2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack] 27.08.2018
	№
	 439

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении должностных окладов руководителям муниципальных учреждений физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхняя Пышма

В соответствии с постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 16.01.2018 № 14 «Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхняя Пышма», протоколом заседания Единой комиссии по установлению заработной платы руководителям учреждений от 24 июля 2018 года № 4:
1. Утвердить прилагаемые к настоящему постановлению:
1.1. Размеры коэффициента кратности для дифференцированного установления должностного оклада руководителям муниципальных учреждений физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхняя Пышма за период с 01.07.2017 по 30.06.2018;
1.2. Размеры должностных окладов руководителей муниципальных учреждений физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхняя Пышма на 2019 год.
2. Установить, что финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией настоящего распоряжения, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований на предоставление субсидий муниципальным учреждениям физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхняя Пышма на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания, средств, поступающих от приносящей доход деятельности.
3. Руководителям муниципальных учреждений физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхняя Пышма внести все соответствующие изменения в локальные акты учреждения.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.
5. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф), на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (www.movp.ru).
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по социальным вопросам Выгодского П.Я.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-142939
Вр-142939